
1  

 
Vinkki! Tässä näkyy, miten klubivirkailijan kausi päätetään. Menettely on sama 
piirin ja moninkertaispiirin virkailijoiden tehtävän päättämisess’, vaikka 
virkanimike muuttuu tason mukaan. 

Päättymispäivä on voimassa 

välittömästi. Aloitetaan! 

 
Huomio! Jotta voit päättää virkailijoiden kaudet Lion Portalissa sinulla on oltava 
itselläsi rooli, jolla on pääsy kyseiseen toimintoon. 

Virkailijoiden tehtävän voivat päättää seuraavat henkilöt klubitasolla: 

• Klubipresidentti 
 

• Klubisihteeri 
 

• Klubin hallinnoija 
 

• Piirin hallinnoija voi päättää virkailijan kauden klubisi puolesta. 

 

1 Kirjaudu Lion Portaliin lionportal.org 

Hallitse klubivirkailijatietoja - Päätä 
virkailijan tehtävä 
Tämä opas kertoo tärkeimmät tiedot klubijohtajille, miten toimitaan virkailijan 
tehtävän päättämiseksi Lion Portalissa. Käydään läpi myös vaadittavat pääsyluvat ja 
katsotaan suoraviivainen, 
Vaihe vaiheelta etenevä ohje jonka avulla virkailijoiden tehtävien päättäminen 
tapahtuu oikein. Seuraamalla näitä ohjeita, käyttäjät voivat helposti navigoida 
portaalissa ja ylläpitää ajantasalla olevia klubivirkailijatietoja, sekä edistää 
organisaation tehokkuutta. 

 

 

 

 

http://lionportal.org/
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3 Klikkaa "Hallitse klubin virkailijatietoja" 

 

 

 

2 Klikkaa "MINUN KLUBINI" 
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5 Klikkaa "Seuraava" 

 

 

 

4 Klikkaa "Päätä tehtävä". 
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6 Tässä esimerkissä klubin markkinointijohtajan virkaa hoitavan virkailijan 
tehtävä päättyy. Jos kirjoitat markkinointi ja painat enter niin sen 
salkuiset virkailijanimikkeet ilmestyvät 

 

7 Valitse haluamasi virkailija klikkaamalla. 

 

 

 

 
Vinkki! Lista kaikista virkailijoista ilmestyy. Voit rullata listan läpi siihen 
virkailijanimikkeeseen jonka tehtävän haluat päättää tai voit käyttää 
hakutoimintoa. Haun voi tehdä nimellä tai nimikkeellä. 
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9 Virkailijan tehtävän päättämisen jälkeen ruutuun ilmestyy vihreä ”Onnistui!” 
viesti. Klikkaa ”X” sulkeaksesi viestin. 

 

 

 

8 Klikkaa "Seuraava" 
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11 Klubissa näyttää nyt olevan yksi vähemmän "Aktiivisia virkailijoita " 

 

 

 

10 Klikkaa "Klubin virkailijat" 
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12 Klikkaa ”Koti” palataksesi aloitussivulle 

 
Tähän päättyy ”Hallitse klubivirkailijatietoja - Päätä virkailijan tehtävä” pikaopas. 


